[bookmark: _GoBack]April 2021 - Sverige
Denna helgdagskalendermall är tom, skrivbar och redigerbar.  Artighet från WinCalendar.com


	◄ Mars
	april  2021
	Maj ►

	Mån
	Tis
	Ons
	Tor
	Fre
	Lör
	Sön

	
	
	
	1 Skärtorsdagen

	2 Långfredagen

	3 Påskafton

	4 Påsk


	5 Annandag påsk

	6 

	7 

	8 Romernas Nationaldag

	9 

	10 

	11 


	12 

	13 

	14 

	15 

	16 

	17 

	18 


	19 

	20 

	21 

	22 

	23 

	24 

	25 


	26 

	27 

	28 

	29 

	30 Konungens födelsedag

	


Fler kalendrar från WinCalendar: Maj, Juni, Juli
